СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Двадцать вторая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

30 января 2014 года         № 193

город Глазов

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» ОТ 19.12.2013 № 183 «О БЮДЖЕТЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» НА 2014 ГОД И

ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОДЫ 2015 И 2016 ГОДОВ»

Рассмотрев представление Администрации муниципального образования «Глазовский

район» от 16.01.2014 № 02-29/114 и в связи с передачей части полномочий муниципального

района по содержанию дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах

муниципального образования «Глазовский район» сельским поселениям, руководствуясь

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования

«Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район»

РЕШИЛ:

   1. Внести  в решение   Совета депутатов муниципального образования «Глазовский

район» 19.12.2013 № 183 «О бюджете муниципального образования «Глазовский район» на

2014 год и плановый периоды 2015 и 2016 годов» следующее  изменение:

произвести перераспределение  следующих бюджетных ассигнований:

№

п/п
Наименование

Код бюджетной

классификации

Сумма,

тыс.руб.

1

Администрация МО «Глазовский район»

Содержание автомобильных дорог

211 0409 6000200 244

211 0409 3150203 244

-5202,1

+3202,1

2

Управление финансов Администрации МО

«Глазовский район»

Субвенция на осуществление части полномочий по

содержанию дорог межпоселенческого назначения,

всего

230 0409 3150203 530

+2000,0

в том числе:

МО «Адамское»   138,6

МО "Верхнебогатырское"   253,6

МО "Гулековское"    66,6

№

п/п
Наименование

Код бюджетной

классификации

Сумма,

тыс.руб.

МО "Качкашурское"    138,6

МО "Кожильское"    159,4

МО "Куреговское"    192,6

МО "Октябрьское"    145,5

МО "Парзинское"    106,7

МО "Понинское"    590,4

МО "Ураковское"    111,0

МО "Штанигуртское"    97,0

2. Внести соответствующие изменения в приложения 1,7,9,18 решения   Совета

депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 19.12.2013 № 183 «О

бюджете муниципального образования «Глазовский район на 2014 год и на плановый период

2015 и 2016 годов».

3. Настоящее решение вступает в законную силу после его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

« Глазовский район»                                                                                            Ю.Н.Дягелев

«___» января 2014 года